2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.07.2019
	№ 95/660

пгт Санчурск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896

Рассмотрев заявление Баталовой Н.В. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896:

1.1. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Баталову Надежду Васильевну, предложенную избирательным объединением Кировское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

1.2. назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Наумову Евгению Гавриловну, выдвинутую избирательным объединением Кировское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 896, разместить на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Ведерникова Н.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                                                      Н.В. Ведерников
МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района                                                                       В.А. Шульгина